-

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
 -EstadodeSãopaulo -

p 	 - 	 -

INDICAÇÃO N° 226 12016
À 9 2 2 016

súmula:-  Solicita 	dnciado
Executivo junto à 	Secrefària de
Planejamento 	para 	que 	seja
IMPLANTADA A ILUMINAÇÃO
PUBLICA na Rua Estrada da Pedra
localizada no Bairro Jardim Ruth. no
Município de Itapevi.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito
Municipal, para que determine a IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇAO
PUBLICA na Rua Estrada da Pedra localizada no Bairro Jardim Ruth, neste
município.

- Iiitifitiv

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

A situação atual incomoda os moradores da região, que se
queixam da falta de iluminação pública, dando ao local um aspecto de
desleixo, de descuido por parte da Administração Pública, agravado pela falta
de pavimentação asfáltica no local.

Assim, diante do exposto acima, solicitamos a Implantação de
Iluminação Pública na Rua Estrada da Pedra, pois a mesma está sem
nenhuma iluminação. Com  a referida implantação também podemos evitar o
risco de acidentes e assaltos no período noturno, além de existir necessidade
de infraestrutura. j

/7
Sala das Sessões Bemvi

i Ne 14 de Abril de 2016

ANITtOCARLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (II) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br